VIB Friedrichshofen e.V.

Ochsenmuihlstrale 20 Glaubiger-ldentifikationsnummer:
85049 Ingolstadt-Friedrichshofen
Tel: 0841/84876 DE55722700000560221

Anmeldung

Hiermit wiinsche ich die Aufnahme in den VfB Friedrichshofen in Abteilung(en):

FuBball  pfiichtfeld * Schach
Tennis Tischtennis
Turnen/Gymn./Aerobic Cricket
Kegeln

Bitte die entsprechenden Abteilungen ankreuzen!

Eintrittsmonat: weiblich mannlich
Name: Vorname:
Geburtsdatum: Geburtsort:
StralRe: Telefon:
PLZ: Wohnort:
Staatsangehorigkeit (bei Fussball*) Bisheriger Verein:*
Nur wenn Mitglied in anderen Verein
Beitragsart: Einzelbeitrag Familienbeitrag
Ich oder ein Familienangehdriger bin/ist bereits Mitglied im VfB: ja nein

falls ja, evtl. Mitglieds-Nr.:
Erklarung:

Hiermit ermachtige ich den VfB Friedrichshofen e. V. meine Mitgliedsbeitrage halbjahrlich zum
01.01. und 01.07. von folgendem Konto einzuziehen:

Kontoinhaber:

Konto-Nummer: BLZ:

IBAN: DE BIC:

Name der Bank:

Datum:

hrif bei Jugendlichen Unterschrift
Unterschritt des Erziehungsberechtigten
Der Beitrag fur die Zeit bis zum 1. regelmaRigen Einzugstermin wird unmittelbar nach Anmeldung
vorab eingezogen!

Achtung - Achtung!!! Hinweise zum Ausfiillen der Anmeldung: Achtung - Achtung!!!

1. Es sind alle angegebenen Felder auszuflillen bzw. Fragen zu beantworten!

2. Fiur jedes Mitglied (auch fir Kinder) ist aus versicherungsrechtlichen Grinden jeweils ein
Antrag auszufullen!

3. Aus organisatorischen Grinden kann als Zahlungsart nur der halbjahrliche Bankeinzug
akzeptiert werden!



Beitragstyp

Grundbeitrag VfB

Sonderbeitrag Fussball

Sonderbeitrag Kegeln

Sonderbeitrag Tennis

Altersstufe

Schuler
(0-13 Jahre)

Jugend

(14-17 Jahre)

Erwachsene

Senioren (ab 60 Jahre)
Studenten / Schuler tber 18 Jahre

Familie

Schuler
(0-13 Jahre)

Jugend

(14-17 Jahre)

Erwachsene

Schuler
(0-13 Jahre)

Jugend

(14-17 Jahre)

Erwachsene

Familie

Betrag
halbjahrlich

34,26 EUR

39,19 EUR

60,68 EUR

43,50 EUR

85,32 EUR

10,50 EUR

6,60 EUR

12,00 EUR

8,40 EUR

10,50 EUR

17,10 EUR

27,90 EUR

Betrag
jahrlich

68,52 EUR

78,38 EUR

121,36 EUR

87,00 EUR

170,64 EUR

21,00 EUR

13,20 EUR

24,00 EUR

16,80 EUR

21,00 EUR

34,20 EUR

55,80 EUR
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